
謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 
さて、４⽉３０⽇の弊社臨時株主総会において代表取締役を退任し 
顧問に就任致しました 
弊社創業から代表取締役として１２年間 ご指導ご鞭撻をいただき 
無事に任務を全うすることができました 
⼼より感謝申し上げます 
また新たな社会的な課題に取り組んでいきたいと考えております 
引き続き、何とぞよろしくお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもってお礼のご挨拶を申し上げます 
 

敬⽩ 
令和６年７⽉吉⽇ 

おひさまエナジーステーション株式会社 
顧問  松本 照⽣ 

 
 
謹啓 貴社におかれましては、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 
平素は格別のご⾼配を賜り、有り難く厚くお礼を申し上げます 
さて、４⽉３０⽇の弊社臨時株主総会におきまして 
下記の役員体制で進めていくことになりました 
役員⼀同なお⼀層皆様のご発展の為に努⼒させて頂きますので 
何卒倍旧のご⽀援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます 
 

敬⽩ 
令和６年７⽉吉⽇ 

おひさまエナジーステーション株式会社 
代表取締役社⻑  ⼾⽥ 拓也 

 
記 

 
代表取締役社⻑    ⼾⽥ 拓也 
代表取締役      ⽯井 貴朗 


